
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie del P.O. Oristano

Proposta n.  3347  del   22/12/2014    

    DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
DEL P.O. SAN MARTINO 

   N°    3262             DEL   22/12/2014        

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.lgs  n°165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  e
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni aziendali di cui
alla deliberazione D.G. n°186 del 9.10.2008

OGGETTO:  PRESA  D'ATTO  COMUNICAZIONE  DI  TRASFERIMENTO  DEI
CONTRATTI  DI  FORNITURA  DELLA  LINEA  TORUNIQUETS  DA
TECHNOS S.R.L. A ZIMMER S.R.L.  - RETTIFICA DETERMINAZIONE
N. 2649 DEL 14/10/2014 -  FORNITURA MANICOTTI TOURNIQUET
PER ISCHEMIA  - CIG:  X421112922 

IL RESPONSABILE  DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
 DEL P.O. SAN MARTINO

Visto l’atto deliberativo del D.G. n°186 del 9.10.2008 con il quale vengono attribuite
ai Dirigenti dell’ASL n° di Oristano le funzione previste dall’art.4 del Dlgs n°165/2001
e s.m.i.

Vista la deliberazione del D.G. n. 876 del 28/09/2010, di affidamento dell'incarico
temporaneo di direzione della struttura semplice “Struttura amministrativa a supporto
delle attività sanitarie del P.O. di Oristano al Dr. Marco Biagini;

Vista la deliberazione del D.G. N. 580 del 28/06/2013, con la quale è stato approvato
il nuovo Regolamento Aziendale per gli acquisti di beni e servizi in economia;

Richiamata la propria Determinazione n. 2649 del 14/10/2014, relativa alla fornitura
dalla  ditta  Technos  s.r.l.  di  manicotti  per  ischemia  richiesti  dal  Blocco  operatorio
ortopedia di questo Presidio Ospedaliero;

Vista la nota pervenuta in data 29/10/2014, acquisita al protocollo in data 3/11/2014
al  n.  PG/2014/71765, conservata in copia agli  atti  del  procedimento,    avente ad
oggetto: ”Trasferimento dei contratti di fornitura della linea Tourniquets  e consumabili
da Technos s.r.l. a  Zimmer s.r.l.” con la quale le medesime ditte  comunicano  che a
seguito di una riorganizzazione commerciale, la fornitura dei prodotti Zimmer in favore
degli enti sanitari pubblici e privati della Regione Sardegna, a decorrere dal 1° ottobre
2014,  verrà effettuata direttamente dalla Zimmer s.r.l., compresa quella affidata alla
ditta Technos s.r.l. con determinazione n. 2649 del 14/10/2014, senza alcuna modifica
delle condizioni contrattuali;

Ritenuto  pertanto di  dover  rettificare  la  Determinazione  di  cui  trattasi  mediante
variazione del fornitore da Technos s.r.l. a  Zimmer s.r.l. ;

Visto l'Atto Aziendale, adottato con deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda
Sanitaria di Oristano n. 5 dell'8.01.2008 e approvato dalla Giunta Regionale, con esiti
positivi in merito alla verifica di conformità, con deliberazione n. 3/4 del 16.01.2008;

Determinazione Responsabile
Amm.vo del P.O. San Martino

N°                  del Pag. 1 di 2



Vista  la L.R. N° 10/2006  e lo statuto dell’Azienda;

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di  prendere  atto  della  comunicazione  in  data  29/10/2014,  acquisita  al
protocollo  in  data  3/11/2014  al  n.  PG/2014/71765,   avente  ad  oggetto:
”Trasferimento dei contratti di fornitura della linea Tourniquets  e consumabili da
Technos  s.r.l.  a   Zimmer  s.r.l.”   e  di   rettificare   per  conseguenza  la
Determinazione n. 2649 del 14/10/2014;

2) Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale,
al  Collegio  Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali  e  al  Servizio  Bilancio  per  gli
adempimenti di competenza.

Oristano lì ______________

                                                   Il Responsabile delle Funzioni 
                                                  Amministrative del P.O. San Martino

                                           Dottor Marco Biagini

                                               ______________________________

Il Funzionario Procedimento Istruente: Sig. C.Deriu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell’Albo di questa Azienda dal 30/12/2014 al 
13/01/2015.

                               
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZI AFFARI GENERALI 
                                                                Dott.ssa Antonina Daga                        

Determinazione Responsabile
Amm.vo del P.O. San Martino

N°                  del Pag. 2 di 2


	IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
	DEL P.O. SAN MARTINO

